
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Martin Prokop 

Vedoucí práce: Mgr. Ing. Tomáš Sigmund, Ph.D. 

Recenzent práce: Ing. Karel Koliš 

Kvalifikace recenzenta: působí na Katedře Managementu FPH, zabývá se řízením vztahů 

se zákazníky a propojením IT a podnikání 

Název práce: Responzivní design a jeho využití při procesu tvorby webu 

Cíl práce (viz zadání): 

Popsat obecný proces tvorby webových stránek a srovnat 

jej v případech, kdy byly použity přístupy responzivního designu 

a kdy naopak použity nebyly. 

 

Povaha diplomové práce: Srovnávací – srovnání dvou přístupů 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu 1-2 

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 2 

Originalita tématu 2 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce 1 

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 

Množství a kvalita podkladových materiálů 1 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 2 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce 1 

Úroveň grafického zpracování 1 

Jazyková úroveň, pravopis 1 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

 

Navržená známka:  Výborně 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 18. ledna 2016   

     podpis recenzenta DP 

 

Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Student zpracoval DP na aktuální téma. V teoretické části nastavil solidní teoretický základ 

tématu z oblasti (responsivního) webdesignu. V praktické části student porovnává proces 

responsivního designu webu FWgang.cz, který student zpracoval v rámci svého podnikání. 

Student provedl porovnání a výsledek ilustroval v přehledné tabulce (s. 86). Pro rozvoj tématu 

by bylo vhodné vytvořit procesní schéma tvorby responsivního webu a jeho porovnání 

s fixním layoutem. 

 

Doplňující otázka: Na str. 45 zmiňujete často využívaný prvek responsivního designu – tzv. 

„hamburger“. Zkuste porovnat jeho výhody a nevýhody pro UX webu. Podložte vhodnými 

studiemi. 

 

 

 

 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


